（様式第１号）

○共下水道排水設備工事責任技術者 資格認定共通試験 受験等申込書

公益財団法人長野県下水道公社理事長 様

 下記のとおり、本年度の下水道排水設備工事責任技術者資格認定共通試験の受験を申し込みます。

申 込 日 令和  年   月   日 受験番号 ※

申込内容

及び

振込金額

☑ 試験        8,140円
試験

(11/15)

松本市総合社会福祉センター

または

松南地区公民館
□ 受験講習(7,040円)      円

□

み

□ テキスト(2,310円)      円

□ 問題集 (1,760円)      円

※テキスト・問題集は受験講習受講者にのみ販売
受験講習

(10/1)
松本市総合社会福祉センター

 試験＋講習等合計額       円

フリガナ

生年月日
昭和 ・ 平成

    年   月   日 氏  名

住  所

〒 TEL             （日中に連絡の取れる番号をお書きください）

           都道

           府県

学  歴 学校名 学科名

勤 務 先

名 称

所在地 〒

TEL

FAX

実務経験

勤務先名

 職務内容

期 間 年  月～   年   月(   年   月)

勤務先名

職務内容

期 間  年   月～   年   月(   年   月)

実務経験証明欄

 上記申込者の実務経験について、相違ないことを証明します。

  令和  年  月  日

  会社名

  代表者                    ㊞

誓約書

私は、本試験の申込にあたり、次の事項のいずれにも該当しないことを誓います。

１ 破産者手続開始の決定を受けて復権を得ない者

２ 不法行為又は不正行為により試験の合格を又は条例等に違反して責任技術者

としての登録を取り消され、試験実施日において２年を経過していない者

３ 精神の機能の障害により責任技術者の職務を適正に営むに当たって必要な認

知、判断及び意思疎通を適切に行なうことができない者

署名

  振替払込請求書兼受領証

（ATM を用いた場合は利用明細票）

貼付欄

 この欄に、はがれないように全面にのり

付けして貼ってください。

＜すべて申込む場合の料金例＞

・試験

 受験手数料   8,140円

・受験講習

 受験講習手数料 7,040円

  テキスト１冊  2,310円

 問題集 １冊  1,760円

  合 計     19,250 円

＜原本又はコピー＞